164
Unità di estrazione 400 ºC/2h e 300 ºC/2h con ingresso e uscita lineari
CJMD
Unità di estrazione con scatola
dotata di isolamento acustico. Per il
funzionamento all'interno di zone a
rischio incendio 400 °C/2h.
Ventilatore:

e grado di protezione IP55.
1 Livello di pressione sonora irradiata in dB(A) a 3 m di distanza.
Codice di ordinazione
Dimensione
turbina
F300: Omologazione 300 ºC/2h
F400: Omologazione 400 ºC/2h
CJMD: Unità di estrazione 400 ºC/2h e
300 ºC/2h con ingresso e uscita lineari
CJMD — 920 — 6T — F400
T = TrifaseNumero di poli del motore
4=1400 giri/min 50 Hz
6=900 giri/min 50 Hz
Caratteristiche tecniche
Modello Velocità Intensità massima consentita
(A)
Potenza
installata
Portata
massima
Livello di
pressione
sonora1
Peso
circa
(giri/min) 230V 400V 690V (kW) (m³/h) dB (A) (Kg)
CJMD-600-4T IE3 1425 3,08 1,79 0,75 2440 51 68
CJMD-665-4T IE3 1435 4,10 2,37 1,10 3380 55 80
CJMD-730-4T IE3 1465 7,86 4,52 2,20 5000 59 100
CJMD-730-6T IE3 950 3,36 1,93 0,75 3490 45 95
CJMD-800-4T IE3 1450 7,95 4,61 4,00 6850 64 132
CJMD-800-6T IE3 955 6,25 3,62 1,50 5270 51 116
CJMD-825-6T IE3 960 9,78 5,62 2,20 7370 55 146
CJMD-885-6T IE3 960 9,78 5,62 2,20 8100 58 164
CJMD-905-4T IE3 1425 3,08 1,79 0,75 5830 59 133
CJMD-920-6T IE3 960 9,78 5,62 2,20 7270 66 184
CJMD-960-4T IE3 1435 4,10 2,37 1,10 8100 62 185
CJMD-1020-4T IE3 1440 5,89 3,38 1,50 10600 64 198
CJMD-1020-6T IE3 950 3,36 1,93 0,75 7410 54 197
CJMD-1160-6T IE3 970 8,37 4,82 4,00 11050 68 263
CJMD-1225-4T IE3 1455 11,01 6,33 3,00 15240 70 279
CJMD-1225-6T IE3 950 4,73 2,72 1,10 10050 62 274
CJMD-1330-4T IE3 1465 10,40 6,04 5,50 24490 72 409
CJMD-1330-6T IE3 955 6,25 3,62 1,50 16100 62 370
CJMD-1550-4T IE3 1480 20,70 11,99 11,00 34760 78 553
CJMD-1550-6T IE3 970 12,80 6,36 3,00 23010 69 501
•	Motori	di	efficienza	IE3	per	potenze
uguali o superiori a 0,75 kW, ad
esclusione delle versioni monofase,
2 velocità e 8 poli.
•	Trifase	230/400	V	50	Hz	(fino	a	3	kW)
e 400/690 V 50 Hz (potenze superiori
a 3 kW).
•	Temperatura massima dell'aria da
movimentare: Servizio S1 -25 °C +40 °C
in continuo, adatto anche per climi caldi
con	temperature	fino	a	50	°C.	Servizio
S2 300 °C/2h, 400 °C/2h.
Finitura:
•	Lamiera di acciaio galvanizzato
anticorrosione.
Su richiesta:
•	Estrattori con motore a 2 velocità.
165
Dimensioni in mm
A B C C3 D1 G G1 K L Y
CJMD-600-4T 735 755 604 302 400 378 500 140 215 190
CJMD-665-4T 790 810 678 339 400 405 540 165 250 215